
令和元年 10 月 10 日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人草津栗東医師会 

会長 中嶋 康彦 

 

10 月例会および CPC 症例研修会の開催について 

 
秋冷の候、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当医師会の運営にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、10 月例会および CPC 症例研修会を下記のとおり開催致します。 

つきましては、公私にわたりご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出

席くださいます様お願い申し上げます。 

 

記 

 

開催期日：令和元年 10月 26日（土） 

開催場所：済生会滋賀県病院 5階 なでしこホール 

１．例      会：14：00～15：30 

２．CPC 症例研修会：15：30～16：30 

           ①草津総合病院 

      症例：「両側副腎出血をきたし死亡した一例」 

演者：小暮 藍 先生（研修医 2年目）  

②済生会滋賀県病院 

 症例：「血球貪食症候群の一剖検例」 

演者：臨床 口分田 美奈 先生 

病理 加藤 寿一 先生 以上 

※iPad 等の携帯端末機をご持参ください 

 

★2020年 4月よりペーパーレスを開始します。 

医師会ＨＰの会員ページに例会資料を登載していますので、例会時には各自ダウンロ

ードをして頂き、参加していただくようお願い致します。 

A 会員様 5 月に交付しました「ユーザー名」「パスワード」 

B 会員様「ユーザー名：kusakuri」「パスワード：kusakuri2016」 


